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زخمی شدن بچه ۱۰ ساله باخرزی 
در پی حمله سگ های ولگرد 

نشــتیفانی - حمله ســگ 

هــای ولگــرد در شــهر 
باخــرز، موجــب زخمی 
شدن یک بچه ۱۰ ساله 
شــد.مادر وی در گفــت 
وگو بــا خراســان مدعی 

شــد: دیروز متوجــه فریادهــای فرزنــدم در داخل 
کوچه شدم و وقتی رسیدم دیدم، سگ های ولگرد 
بــه او حمله کــرده اند و او زخمی شــده اســت.وی 
افزود: فرزندم را که به شــدت ترســیده بــود، از زیر 
دست و پای ســگ ها بیرون کشــیدم، به طوری که 
نزدیک بود خودم هم دچار جراحت شوم.وی ادامه 
داد: باید حتما اتفــاق ناگواری بیفتد تا مســئولان 
به فکر جمع آوری ســگ های ولگرد از شــهر باخرز 

بیفتند؟

فرمانده انتظامی داورزن خبرداد: 

کشف 23۰ میلیون کالای قاچاق
فرمانــده انتظامی داورزن از کشــف انــواع کالای 
قاچــاق بــه ارزش ۲۳۰ میلیــون تومــان در ایــن 
شهرستان خبر داد.ســرهنگ محمدآبادی گفت: 
مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی کاهک هنگام 
کنترل خودروهای عبوری از محور داورزن- مشهد 
به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند.وی افزود: 
ماموران در بازرسی اتوبوس مدنظر شش دستگاه 
توســتر، شــش دســتگاه چای ســاز، چهار کیســه 
لباس تاناکــورا، ۴۷۹ قوطی نوشــیدنی انرژی زا، 
۱۷۴ بسته بیسکویت، ۲۸۸ بســته آدامس و ۶۰ 
کیلو فندق قاچــاق و فاقد هر گونه مجــوز گمرکی 
را کشــف کردند و در این زمینه یک متهم به منظور 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 یک کشته در واژگونی خودرو
 در نیشابور 

رئیس اورژانس نیشــابور گفت: حادثــه واژگونی پژو 
۴۰۵ در محــور قوچــان - ســبزوار یک کشــته و یک 
مصدوم به جــا گذاشت.افشــار نیــک در گفت وگو با 
فارس اظهار کرد: در نخســتین ساعات بامداد دیروز 
در پی واژگونی خودروی ســواری پژو ۴۰۵ در محور 
قوچان به سبزوار محدوده روســتای قزل  آغل در ۸۰ 
کیلومتری نیشــابور، پایگاه اورژانس ۱۱۵ فضل بن 
شــاذان )عبدا... گیو( به محل حادثه اعزام شــد.وی 
افزود: متاســفانه یکــی از مصدومــان حادثــه قبل از 
رسیدن کارشناسان اورژانس به علت شدت جراحات 
وارد شده فوت و مصدوم دیگر بعد از اقدامات درمانی 
توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵ به مرکز آموزشی، 

پژوهشی و درمانی حکیم منتقل شد.

از میان خبرها
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در نشست کارگروه امور زیربنایی و توسعه 
آمایش سرزمین استان انجام شد 

تصویب برنامه توسعه شهر فریمان 
اصغری-فرماندار فریمان گفت: در نشست کارگروه 
امور زیربنایی و توسعه روســتایی - عشایری، شهری 
و آمایــش ســرزمین و محیــط زیســت اســتان برنامه 
توســعه  شــهر فریمان به تصویب رســید. بــه گزارش 
خراســان رضوی، صفایی گفت: در این طرح توسعه، 
خدمت رســانی به زائران امــام رضا)ع(، زیباســازی 
شهر و ارائه خدمات بیشــتر به مردم شهر بررسی شد 
که در دو سطح راهبردی و عملیاتی به تصویب اعضای 
کارگــروه امــور زیربنایی رســید. صفایی گفــت: این 
برنامه عملیاتی شامل ۴۶ پروژه و ۹۴ فعالیت در هفت 
کارگروه اجتماعی و فرهنگی، حمل و نقل و ترافیک، 
خدمات شــهری و مدیریــت بحران، محیط زیســت و 
گردشگری، شهرسازی و معماری، خدمات مدیریت 
و اقتصاد شــهری اســت و پیش بینــی منابــع مالی و 
درآمدهــای شــهرداری تــا ۱۴۰۲ در آن دیده شــده 
است. وی گفت: در چشــم انداز ۱۴۱۷ باید فریمان 
به شــهری مشــارکت محور و اســتوار بــر خودکفایی 
اقتصــادی با تکیه بــر ظرفیت های محیطــی و تامین 
نیروی بومی متخصص، پیشرو در فناوری و ارتباطات 
با ساختار فضایی- تاریخی، منسجم و متوازن در ارائه 
خدمات، آماده مقابله بهنگام با شرایط بحرانی و متکی 
بر حمــل و نقــل عمومی پــاک تبدیل شــود.فرماندار 
فریمان در پایان افزود: این برنامه آمایش ســرزمینی 
برای اولین بار و پس از چندین سال مطالعه تکمیل و 

برای اجرا اعلام شد.

دبیر اتحادیه صنایع لبنی استان تشریح کرد:

4 عامل اصلی در گران شدن کره
دبیر اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع 
لبنی استان به تشریح علل افزایش قیمت کره پرداخت. 
هدایت  نیــا در گفت وگو با ایســنا اظهار کــرد: افزایش 
قیمت کره متاثر از عوامل مختلفی اســت، یکی از این 
عوامل افزایــش ۳۳ درصــدی قیمت چربی از ســوی 
وزارت جهاد کشاورزی است که از ۶۰ تومان در نیم سال 
دوم سال گذشته به ۸۰ تومان طی امسال رسید. وی 
با اشاره به تاثیر ۷۰ درصدی قیمت شیر خام در تولید 
محصولات لبنی افــزود: عامل موثر دیگــر در افزایش 
قیمت کنونی کره، بالا رفتن هزینه های تولید شــامل 
افزایش ۱۰۰ درصدی هزینه های بسته بندی، افزایش 
۵۴ درصدی قیمت شــیر خــام و افزایــش هزینه های 
کارگری اســت. وی تصریح کرد: مشــکل بسته بندی 
کره نیــز از دیگر عوامــل افزایش قیمــت این محصول 
است. در صورتی که مجوزهای لازم برای بسته بندی 
کره به صورت فله را از سازمان غذا و دارو دریافت کنیم، 
این مشکل حل خواهد شد و شاهد کاهش قیمت کره، 
افزایش مصرف مــردم و کاهــش دپــوی کارخانجات 
خواهیم بــود. هدایــت نیا با اشــاره بــه افزایش قیمت 
جهانی کره نیــز گفت: با تغییــر وضعیت کــره از گروه 
یک به گروه ۲ کالایی، این محصــول از قیمت مصوب 
نیز خارج شــد و واردات آن با ارز آزاد صورت می گیرد، 
برخی کارخانجات کره خارجی را با ارز آزاد وارد کشور 

می کنند که مشمول هزینه های بیشتری است.

مدیر جهاد کشاورزی درگز خبرداد: 

پیش بینی برداشت 2 هزار تن برنج 
مدیر جهاد کشاورزی درگز  گفت: منطقه درونگر دارای 
۷۵۰ هکتار ســطح زیر کشــت شــالی اســت که پیش 
بینی می شــود در ســال زراعی جاری بیش از ۴۵۰۰ 
تن شلتوک از مزارع شــالی برداشــت و پس از فراوری 
در چهار کارخانه فعال شــالیکوبی شهرســتان بیش از 
۲۰۰۰ تن برنج باکیفیــت تولید شــود.خالقی اظهار 
کرد: ۹۰ درصد مزارع شالی شهرستان به صورت کاملا 
مکانیزه کشــت می شــود و بیش از ۱۰۰۰ بهــره بردار 
در ۱۷ پارچه آبادی حاشــیه رودخانه درونگر مشــغول 
شــالیکاری  هســتند. وی باتوجــه به دغدغــه کمبود و 
مصرف زیاد آب در شــالیکاری گفت: جهاد کشاورزی 
به منظور افزایش بهره وری آب اقدام به ترویج و آموزش 
خشــکه کاری و آبیاری خشک به خشــک مزارع شالی 
کرده اســت.وی گفت: برنجــی که در منطقــه درونگر  
تولید می شود، از نظر کیفیت و طعم جزو بهترین های 

کشور است و قابلیت رقابت در بازار داخلی را دارد.
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بحــران  مدیریــت  نوری-مدیــرکل  علــی 

اســتانداری خراســان رضــوی گفــت: هفت 
سال اســت که ریالی از اعتبارات پیشگیرانه 
مدیریت بحــران  کشــور به خراســان رضوی 
اختصاص داده نشــده اســت. محسن نجات 
در ستاد پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران شهرستان بردسکن  
که به ریاســت فرمانــدار و دیگر اعضــا برگزار 
شــد، اظهار کرد: ۶۵ درصد از پهنه خراسان 
رضوی حادثــه خیز اســت و بیــش از ۴۰ نوع 
حادثه اســتان خراســان رضوی را تهدید می 
کند و درواقع همه مخاطرات اصلی کشور را 
در استان شاهد هستیم. وی همچنین گفت: 
بیش از ۴۲ درصد از مساحت استان مستعد 
سیل خیزی است که باید استان آمادگی لازم 
را در تمامــی ایــن حــوادث احتمالی داشــته 
باشد. نجات از تدوین سند خطرپذیری استان 
با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد خبرداد 
و افزود:  بــه تمامی شهرســتان های اســتان 
ابلاغ شــده اســت که این ســند را بــه صورت 
بــرش شهرســتانی آمــاده  کننــد تــا  بتوانیم 
برنامــه ریــزی لازم را بــرای کاهــش حوادث 
انجــام دهیــم. وی همچنین بر اجــرای طرح 
جامع ســیلاب در اســتان تاکید کرد و گفت: 
فرمانــداران بایــد این مهــم را نیز بــه صورت  
شهرســتانی  تهیه کننــد. مدیــرکل مدیریت 
بحران استانداری خراســان رضوی  با اشاره 
به قرار گرفتن بردسکن روی خط زلزله ادامه 
داد:  گســل درونــه کــه یکــی از گســل های 
خطرنــاک در کشــور اســت و ۷۰۰ کیلومتر 
طول دارد و تا افغانستان ادامه دارد، دغدغه 
جدی مســئولان اســت. وی بیان کرد: طرح 
تفصیلی الزامــات مدیریت بحــران  باید ویژه 
دیده شــود و با کســانی کــه بعضــا در حریم و 
بســتر رودخانه اقــدام به ســاخت و ســاز می 
کننــد، برخورد جــدی شــود. وی بــا توجه به 
مشکلات ســد دهان قلعه  بخش انابد گفت: 
آب منطقه ای باید به قول هایی که برای رفع 
مشکلات این ســد در یک سال گذشته داده، 
عمل کند که تاکنون  ۶۰ درصد آن را محقق 
کرده است و می طلبد  ظرف دو هفته وضعیت 
این ســد را تعیین تکلیف کند. نجات با توجه 
به درخواســت شــهرداران مبنی بــر افزایش 
محدوده اعــزام تیم هــای آتش نشــان اظهار 
کرد: این مهم به فرمانــداران تفویض اختیار 
شــده اســت و در مواقع ضروری آتش نشانان 
می توانند خارج از محــدوده فعالیت خود نیز 
اعزام شــوند. وی به خسارت وارد شده ناشی 

از خشکســالی به استان  اشــاره کرد و گفت: 
میزان خســارت وارد شــده در چند روز آینده 
اعلام می شــود و خراســان رضــوی در ردیف 
۱۰ اســتان خشکســالی کشــور قــرار گرفته 
است که امید است اعتبارات ویژه خشکسالی 
به استان اختصاص یابد. نجات از تهیه بانک 
اطلاعاتی مجموعه حوادث استان خبرداد و 
افزود: در مواقع بحران به دنبال این هســتیم 
که در برخی از شهرســتان های استان کلنی 
منطقه را ایجــاد کنیم که در مواقــع بحران به 
عنوان شهرستان معین به شهرهای همجوار 
خود کمک رســانی کنند. مدیــرکل مدیریت 
بحران استانداری خراسان رضوی با توجه به 
موقعیت شهرستان بردسکن گفت: ضرورت 
دارد در محور بردسکن به سبزوار یک ایستگاه 
آتش نشــانی و در محور ترانزیتی بردسکن به 
ســمت درونه و طبس یک پایــگاه امداد جاده 

ای هلال احمر احداث شود.

امکانات دستگاه های اجرایی بردسکن 	 
در مواقع بحران پاسخ گو نیست 

 فرماندار بردسکن گفت: امکانات و تجهیزات 
دســتگاه های اجرایــی و خدماتی بردســکن 
در مواقــع بحران  پاســخ گو نیســت. مجتبی 
شــاکری با اشــاره به فرارســیدن فصل سرما 
و احتمال باران های ســیل آســا از مسئولان 
دســتگاه های اجرایــی و خدماتی خواســت 
از هــم اکنــون تدابیــر لازم را اتخــاذ و تمامی 
امکانات و تجهیــزات خود را به روزرســانی و 
نقاط حادثه خیز را شناســایی و برای رفع آن 
اقدام کنند که در زمان بحران غافلگیر نشوند. 

رئیس شــورای مدیریــت بحران بردســکن با 
توجه به وقوع حوادث جــاده ای از قبیل آتش 
ســوزی و تصادفات، برفعال شــدن ایســتگاه 
آتــش نشــانی در محور بردســکن به ســبزوار 
محدوده روســتای بیجــورد و احــداث پایگاه 
امداد جــاده ای در محور بردســکن به درونه 
تاکید کرد. شــاکری با اشــاره به  این که اکثر 
حــوادث از جمله ســیل، زلزلــه، تنــش آبی، 
فرونشســت زمین و دیگر حوادث غیرمترقبه 
در شهرســتان بردســکن نیــز رخ مــی دهد، 
گفت: خوشبختانه تمامی مسئولان دستگاه 
های اجرایی و خدماتی در مواقع بحران پای 
کار هســتند ولی مــی طلبد مدیران اســتانی 
امکانــات و تجهیــزات ادارات شهرســتان را 
به روزرســانی کنند. وی به احــداث پل جاده 
ســلامت با اعتباری حدود ۲۰ میلیارد ریال 
توسط شهرداری بردســکن خبرداد و گفت: 
با توجه به جاری شــدن ســیل درایــن جاده، 
شــهرداری با احــداث این پل جلوی ســیل را 
به داخل شهر گرفت و خوشــبختانه عملیات 
اجرایی ایــن پل به اتمــام رســید و در کمتر از 
یک ماه آینده این مســیر آســفالت می شــود. 
فرمانــدار بردســکن  ایســتگاه آتش نشــانی 
بردســکن را یکی از موفق ترین ایستگاه های 
آتش نشــانی دراســتان نام برد و ضمن تقدیر 
اززحمات و تلاش های شهردار و رئیس اداره 
آتش نشــانی و خدمــات ایمنی بردســکن در 
برگــزاری دوره های تخصصی آتش نشــانان 
گفت: امروز خوشحال هستیم که بردسکن به 
عنوان قطب دوره های آموزشی آتش نشانان 
تبدیل شده است و ظرف یک ماه اخیر بیش از 

۴۰ آتش نشان در دوره های تخصصی آتش  
نشــانی به میزبانی بردســکن شــرکت کرده 
اند. شاکری به وقوع سیل فروردین سال ۹۸ 
دراین شهرستان اشاره کرد و گفت: با تعامل 
و همدلــی مجموعــه مدیریتــی شهرســتان، 
سپاه، بسیج و دیگر نهادها و با کمک خیران، 
هزار و ۱۰۹ واحد خسارت دیده  تکمیل شد 
و به بهره برداری رسید و بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان کمک بلاعوض به این واحدها صورت 
گرفت و بیش از ۹۰ هزار پاکت سیمان رایگان 

بین خسارت دیدگان توزیع شد.

مسئولان آب منطقه ای وضعیت سد 	 
دهان قلعه بردسکن را تعیین تکلیف کنند

 دادستان شهرســتان  بردسکن گفت: بیش 
از پنج ســال اســت که به عنوان دادستان در 
شهرستان انجام وظیفه می کنم ولی طی این 
مدت به رغم پیگیری های انجام شــده هنوز 
مشکل سد دهان قلعه بردسکن مرتفع نشده 
است. احمد فرزانه از آب منطقه ای خواست، 
وضعیــت این ســد را هرچه ســریع تــر تعیین 
تکلیــف کند تــا در مواقع وقوع ســیل شــاهد 
مسدود شــدن جاده و وارد شدن خسارت به 
مردم روستای چشمه حاج سلیمان نباشیم. 
وی با انتقاد از  کم عرض بودن محور ترانزیتی 
بردســکن به درونه و طبس گفت: متاســفانه 
هــر از گاهــی شــاهد حــوادث تلخــی دراین 
محور هســتیم که می طلبد حداقل متولیان 
امر بــرای احداث شــانه خاکــی دراین محور 
اقدام کنند و مســئولان هلال احمر برای راه 
اندازی پایــگاه امداد جــاده ای دراین جاده  
نیز اهتمام جدی داشــته باشــند. دادستان 
شهرستان بردسکن افزود: متاسفانه برخی 
از مشــکلات در حوزه شهرســتان کهنه شده 
و مردم را ناامید کرده اســت. وی بــا توجه به 
وجود گســل درونه و قــرار گرفتن بردســکن 
روی خــط زلزله، از شــهرداری ها خواســت 
پلیس ســاختمان را فعال کنند و با ساخت و 
ســازهای بدون مجوز برخورد جدی داشــته 
باشــند. فرزانه ادامه داد: متاسفانه امکانات 
امداد و نجات در شهرستان جواب گو نیست 
که می طلبد دستگاه های اجرایی از ظرفیت 

معادن در مواقع بحران استفاده  کنند.

بحران در بودجه مدیریت بحران 
مدیرکل مدیریت بحران  استان: ۷ سال است که ریالی از اعتبارات پیشگیرانه مدیریت بحران  به خراسان رضوی اختصاص داده نشده است


